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Sykepenger under opphold i helseinstitusjon 
eller fengselsanstalt. 

En trygdet som har rett til forsørgings- 
tillegg for ektefelle og/eller barn skal under 

;. opphold i godkjent helseinstitusjon ha rett til 
sykepenger etter lovens vanlige regler, altså 
som om vedkommende ikke var innlagt. 

Til én trygdet som ikke har rett til forsør- 
gingstillegg som nevnt, ytes sykepenger fullt 
ut etter vanlige regler til og med tredje ka- 
lendermåned etter den måned da vedkom- 
mende ble innlagt i helseinstitusjon. Under 
institusjonsopphold utover dette tidsrom har 
den trygdede rett til: halvparten a, v den syke- 
pøngesats som er fastsatt etter lovens, van- 
lige regler til en trygdet som ikke oppholder 
seg i helseinstitusjon. De reduserte sykepen- 
ger skal imidlertid ikke utgjøre mindre enn 
et beløp som svare r til sykepenger beregnet 
etter en årlig arbeidsinntekt på 4000 kroner. 

Det som er nevnt foran gjelder også for en 
trygdet som oppholder seg, i en av fengsels- 
vesenets anstalter.. 

F i - a  når og i hvor lang tid ytes sykepenger? 
Sykepenger ytes for alle dager unntatt 

søndager, regnet fra og med den jdag arbeids- 
uførheten inntrådte. Arb홢idauførhet' anses 
vanligvis tidligst inntrådt, den dag lege sø- 
kes første gang. Sykepenger ytes dog ikke 
for de tre første dager (søndag, innbefattet) 
med mindre den trygdede oppholder seg i 
helseinstitusjon,. i 홢 . i , 

Trygdet som .er:;arbeidsløs og blir arbeids- 
ufør i tidsrom da han får dagpenger under 
arbeidsløshet (se foran side 4), får utbetalt 
sykepenger fra og med den dagen arbeidsu- 
førheten inntrer." 홢 

Sykepenger ytes i inntil 312 dager for 
. samme, sykdom, men begrenset: til 90 dager, 
for den som oppebærer: alderspensjon (her- 
under førtidsalderspensjon) fra. .folketryg- 
den. Ved beregning av stønadstiden medreg- 
nes den tid den trygdede har oppholdt seg i 
helseinstitusjon for samme sykdom... : 홢 

Har den trygdede vært arbeidsfør i minst 
ett år siden han sist fikk sykepenger eller, 
oppholdt seg i helseinstitusjon, vil han ved 
ny arbeidsuførhet på grunn af samme syk- 
dom kunne få sykepenger i ytterligere 312 
dager. 

For visse grupper av trygdede, bl. a. fi- 
skere, sj ømenn i utenriks, fart og militærpér- 
soner gjelder visse særskilte regler (se side 
11, 12 og 13). 

Barselpenger. 
Til den som er trygdet med rett til syke- 

penger (j f r. side 4), ytes . barselpenger der- 
som vedkommende har vært trygdet med 
rett til sykepenger i de tii. siste månedene før 
nedkomsten. Avbrytelser i de ti måneder 
med inntil åtte uker ;tas ikke: i betraktning 
såfremt, hun i de. to første .måneder har vært 
trygdet uavbrutt med rett til sykepenger. 

Slutter barselkvinnen i arbeid eller i selv- 
stendig erverv senere: enn. fire måneder før 
nedkomsten, har hun. likevel retit, t i t  barsel- 
penger dersom hun. i de to første måneder 
av ti måneders, perioden uavbrutt. har vært 
trygdet med rett til 'sykepenger.. .Det kan 
gjøres unntak fra disse vilkår hvis særlige 
grunner taler før det. i "  ,  ' :  
; Barselpenger ytes i 72 dager, , hvorav 

minst 36 dager etter nedkomsten. , 
Barselpengenejer like store som sykepen- 

gene med eventuelt tillegg, se side 5. (Be- 
stemmelsen om 90 prosent begrensningen 
for sykepenger gjelder imidlertid ikke for 
barselpenger). , : \  .; > : 

Trygdet som: ikke. tilkommer > barselpen- 
ger, ytes ,en kontantstønad som utgjør seks 
prosent, av folketrygdens, grunnbeløp,: dvs. 
474 kroner fra 1. januar 1972, med mindre 
vedkommende blir lagt,inn' i godkjent føde- 
hjem (sykehus) for trygdens :regning., 

Brosjyren. ,,Stønad . ved svangerskap og 
fødsel"; gir nærmere opplysninger. Den fås i 
t r y g d e k o n t o r e t . .  : ; r 


